(2) Herin. Contraft. Cbron. ad ann. 873. Norman- 
m Frefiam fuperbe cfasfe petentes & tributum exi- 
gentes, pugna vidti & DuceRuddolfo , cum DCCC 
amislo & cunfta pecunia multati, turpirer redierunt. 

Annal. Fuldenf. ad ann. 873. Menfe junio Hruo- 
dulphus quidem Nordmannus de regio genere, qui 
regnum Karoli prédis & incendiis vastaverat, clas<- 
fem duxit in regnum Hludouvici regis in comitatum 
fcilicet Abdagi; misfisque nuneiis praccpit habica- 
toribus loei illius cributa fibi folvere. Qui, cum res- 
pondisfent, fe non debere tributa pendere nifi Hlu- 
douvico regi cjusque filiis & fe nequaquam in hoe 
negocio ei asfenfum esfe prafbituros, ille vehementer 
iratus, juravit pree fuperbia fe cunftis maribus occilis 
mulieres & parvulos cum omni fubftancia illorum in 
captivitatem esfe dufturum, jgnarus vindidte qute 
Cum de ccclo erat fecutura. ^ 

(3) Ibidem. Statimquc cerram illorum ingresfus, 
helium adverms eos inftauravit. Illi autem dominum 
mvocantes, qui cos tepius ab hostibus liberavit 
hosti infestisümo armati occurrerunc, conlcrtoque 

prajlio, ïpfe Hruodulphus cecidit primus & cum eo 
oamgenci vin, c$ten vero, cum ad naves cffu<*ere 
non potuisfent, in quodam tedificio fe tucaci fünt 
Quod Frifioncs obfidentes conferebanc ad inviceni 
lc quid de eis facere debuisfent. 

(4) Ibidem. Cumque diverfi diverfa dixisfent 
unus Nordmannus, qui Chriscianus effeftus longo 
tempore cum eisdcm Frifionibus convcrfatus est 
& ejusdem certaminis dux erat, cseteros hoe mo- 
do affatus est: O boni commilitones fufficit nobis buc 
usque pugnasfe, quia quod modo nos pauci contra pluri- 
mus prwvaluimus bostes, non nostris deputandum est vi- 
nbus , fed Dei gratice. Scitis etiam quod oppido lasfi fu- 
mus, ut plurtmi nostrüm graviter vulnerati; Isti autem 
qui bic tntus latitant, in desperatione pojitifunt, Ji contra, 
eos pugnare cceperimus, nos eos (non) fme cruenta obtine- 
bimus Victoria. Si autem illi fortiores extiterint ( varius 
emm imntus est puelii) firjitan nobis expurnaiü te¬ 
am disceient iterum mcituri; Confutlius ergo mibi Ijdè- 
tur , ut obfides ab eis acdpiatms, £? quosdam ex illis ü- 
liejes abire patiamur ai naves, fif obfides interim reli- 
neamus, donec mittant univerfam pecuniam, quam in 
nayibus retinent: prius tarnen prasjlito Jacramnte ne 
u.tru m regnum Hludouvici regis redeant. Hujus ica- 

C O. 2 que Ijl 
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laat bet u, myne goede Spitsbroeders, 

genoeg zyn, tot nogtoe met een zoo groot 
voordeel gevochten te hebben; want dat